Bielsk

N.W. 334, 82

Bańdziszów

Biely

(1452)

Dmvs Paulus Epus concilij contri Bańdzis-  
zowem accepte et habito voluntate  
plebanorum et decanorum ruralium  
- Marthini de B. Hirzechoslovi in  
Cobilnicy Cracoviensis, - Petri de Pujewo

Włas. A. Kop. Plac. 387 AKH VI UKP

Daw. Brill /

Bandrislaw

(1752)

pleb. Mart. ex Cibyerniky ~~vendit post~~

M K. 337, 100

Bandyslaw Biel  
kowal Leonard. ~~reder ecclie parv.~~ in B.  
(1464)

Adj. 1C, 8-5, 143

Bandryshaw Biel (1477)  
mon. d. leonardus nob. in B.

A2j PT., Ep. 6, 123

Benistar

Paw Biełsh /Boništar.

Bandzey stan (1478)

Bońa hon. Bożetech de Zaligesse nek  
cancelarie

Zaligesse et B.

census per 8 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.

49

MKS, 75 ✓

Bearstaw  
Bandslaw

Paw. Bielsk/Bousz  
(1478)

(ecclesie parochialis ibidem)  
pleb. Leonard. de Mothkow

KK 5, 75.

Bemistar Par Bresk / Bemistar  
Bandsey & caw (478)  
~~stan. et Beata de B. vendunt~~  
hereditas in dist. Plocen.  
1 mansus in B.  
Zalesze et B.  
hon. Bolesla de Zalesze notario cancellerie Joh's  
cum & iure patronatus

MK5 Aq<sup>v</sup>

Benedictus

Paw. Bielsk/Beni Stan  
(1483)

in hereditate in terra Ploc.  
prope Byeloko<sup>1</sup>

F = 14 mansos et area<sup>2</sup> in qua loco  
tertularius obligatorius residen<sup>3</sup> tam pro<sup>3</sup>  
in B. ~~et 2 mansos et area~~ <sup>et 2 mansos et area</sup> in B. ~~et 2 mansos et area~~ <sup>et 2 mansos et area</sup> in B.  
<sup>et 2 mansos et area</sup> in B. <sup>et 2 mansos et area</sup> in B. <sup>et 2 mansos et area</sup> in B.

(B. et Zalesye) Paw Beni Stan

MK 6, 165<sup>4</sup> F stan' Drywana Petri, stan' Kostini, Math.  
sandkowis filii Kierelles de B. +

Stan° Klaka Wythorskiy et susko  
student.

filieinsels : Stan. Drywana pro moe tunc,  
cristini fette et Dorothy. et Beate ssonius genit.  
Stan. Cristini pro Kather. matre et Hedw. moere;  
Mathias pro tma matre et margar. Hedw. Deckna  
et Kather. ssonibus.

par de salesye nomine honor. Borethae de ral.  
cursti in colus seviorum.  
enunt.

806

Biely

Bandzislaw

Discretus Johannes vicarius in (1484)  
retulit se citasse ex mandato episcopi  
Ploc. nobiles Jacobum de Babolyce  
et Nicolauum Soldanowycz de Myochu-  
szu ad instanciam honorabilis Leo-  
nardi vicarii perpetui Ploc. et plebani  
in B.

A. Di. Pi., Ep. 10, 327

Bandyslaw

Biel / Benist  
(1487)

Nicola. in B. ed. pars. verbor. usurpator

decimorum ad vicarios perpetuos. Plor. per-  
tinencium

ADJP. perg. 379

Bandrislone

Bielsko / Bieliskar

(1487, 1492)